bat. praecipiti furore actaz in tantam insaniam incidilg

utp oblita pudorisi ac dignitatis suae y posthabita filii

cbaritate 1 cujus tutelam Ludovico Sfortiae solemni

stipulatione demandaverat p ipsa etiam Mediolano i

in ulteriorem Salliam profecturm discesserit caete

rumj dum apud Abbiategrassum. quo progressa ad

reliquum iter conficiendum se se accingitj jussu Ludo

vici Sfortiae illic detenta . profectionem intermisit.

kal. septembrisy liobertus Sanseverinus i foederis

ltalici lmperatora cum insigni equitatu Alexandriam

ingressus p apud Antonium rllrottum bentivolium

divex-lita a quo liberaliten et apparatu magnifico

est acceptus.

Pine Septembrig ad castrum Abbiatisgrassi Poonaej

Sfortiae nucis matri p quae illucg sive animi gratiay

sive quod a filio paullo animo disjuncta essety se

contulerata perforatis turribus j pretiosa quaeque y

lioc est ornamenta muliebria aureap argentezg et

gemmeai valoris quinquaginta millium nummum

aureorumy et ampliusg surrepta suntg exploratores

quocumque missi 1 sed frustra

lioc annoa vulgatum est Senuaei lapidem pondo

mille de coelo prodigiose lapsum.

f Mccccmixxil j

Proximo annoj mense januariop praetore Alexan

driae Petro de rllortisp Sanseverinus llerthonaiii pe

dites millej et Alexandriam cohortem plenissimam

praesidio misit. - i

xvu kal. februariia iacobus rllriultiusj praefectus

copiarum joannis Salleacii Mariaei itidem cum se

ptingentis equitibus Alexandriam venitg ubi duabus

noctibus est commoratusg moxj inde digressosz sex

borarum spatio ponte ex ratibus super burmidam

confectoy recta llerthonam proficiscitun

interea Sanseverinusi cum impotentiam procurato

rum imperii Mediolanensis 1 et Sfortiae nucis 1 qui

omnia. non ex jurep sed pro voluntate gerebang et

a quibus is multis in rebus iam offensus fuerata aequo

Puci ipsi operam suam subtrahere. et novis studere

rebus coepit quod postquam Sfortia resciitp praeter

modum excanduitj atque illumi primum humanizterp

deinde contumacem minacibus litteris accivitrindicta

ei rebellionis poenaj nisi. spatio triduiy coram se stetis

set. qui nihilominus conscientia perfidiam et temere

suscepti consilii convictus. ne caput-suum in discri

men addnceret p et litteris responsum y et ancipitem

accessum eidem omnino negavit. quamobrem Sfortia

ipsum. omni honore privatum 1 hostem indicat cum

filiisa-gregalibusy et sociis quibuscumqucz appidanis

autem castrinovij et Pontiscuronia quaeplane op

pida is beneficiario possidebat 1 - sacramenti